ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 298

г. Томск							                  	26 сентября 2024 г.
								47-ое собрание VII-го созыва

О внесении изменения в решение Думы Томского района от 25 июля 2024 года № 288 «Об утверждении структуры Администрации Томского района»

Рассмотрев разработанный Администрацией Томского района и представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании подпункта 2.1. пункта 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29 сентября 2011 года № 82, в связи с организационно-штатными мероприятиями

ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в решение Думы Томского района от 25 июля 2024 года № 288 «Об утверждении структуры Администрации Томского района» (далее – решение Думы Томского района):
1.1. пункт 4 решения Думы Томского района изложить в новой редакции: «4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.».
2. Направить настоящее решение Главе Томского района для подписания, обнародования и размещения на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Думы Томского района.

Председатель
Думы Томского района					 		          Р.Р.Габдулганиев

Глава Томского района 				                                   В.М.Черноус